
期日前投票の最終結果（選挙期日前日現在）

衆議院議員総選挙（小選挙区）の期日前投票の最終結果は、下記のとおりです。

令和６年１０月２６日現在

備考

１　各欄には、在外選挙人の日本国内における投票を含む。
２　「前回（令和３年）」欄の数は、令和３年10月31日執行第49回衆議院議員総選挙におけ
　る選挙期日前日現在の小選挙区に係る期日前投票者数である。
３　「前回期日前投票者数」欄の数は、令和３年10月31日執行第49回衆議院議員総選挙にお
　ける小選挙区に係る期日前投票者数の最終確定値である。

鳥取市 151,290 32,501 21.48% 17.64%

米子市 120,469 23,648 19.63% 17.03%

倉吉市 37,096 9,207 24.82% 18.12%

境港市 27,428 6,687 24.38% 22.32%

　市計 336,283 72,043 21.42% 17.86%

岩美町 9,232 2,164 23.44% 18.48%

　岩美郡計 9,232 2,164 23.44% 18.48%

若桜町 2,481 673 27.13% 22.39%

智頭町 5,431 2,202 40.55% 33.47%

八頭町 13,479 3,918 29.07% 23.84%

八頭郡計 21,391 6,793 31.76% 26.14%

三朝町 5,051 1,555 30.79% 25.83%

湯梨浜町 13,489 2,790 20.68% 16.19%

琴浦町 13,440 3,630 27.01% 22.24%

北栄町 11,946 3,530 29.55% 22.74%

東伯郡計 43,926 11,505 26.19% 20.96%

日吉津村 2,950 797 27.02% 25.07%

大山町 12,805 3,598 28.10% 26.34%

南部町 8,747 2,158 24.67% 26.29%

伯耆町 8,739 2,396 27.42% 26.88%

西伯郡計 33,241 8,949 26.92% 26.36%

日南町 3,591 1,394 38.82% 32.05%

日野町 2,429 768 31.62% 28.09%

江府町 2,262 909 40.19% 27.71%

日野郡計 8,282 3,071 37.08% 29.71%

郡計 116,072 32,482 27.98% 23.91%

県計 452,355 104,525 23.11% 19.44%
備考　名簿登録者数には、公示日現在の在外選挙人名簿登録者数を含めている。

名簿登録者数
（R06.10.14現在）

期日前投票者数 期日前投票率

第49回衆議院総選挙（令和3年10月30日現在）

115.32%

名簿登録者数
（R03.10.18現在）

期日前投票者数

比較(A/B)

資料提供

期日前投票率

104,525 90,639 90,639

市町村名

今回（令和6年10月26日現在）

令和６年１０月２７日

担当課
（担当者）

選挙管理委員会事務局
（石本、三谷、倉光）

電　話 0857-26-7058

期日前投票者数
（選挙期日前日現在）A

参　　　　　　考

前回（令和３年）B
前回期日前投票者数

（　最　終　）
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9,061

121,866
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7,000
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鳥取市 151,290 32,501 21.48% 154,973 27,341 17.64%
倉吉市 37,096 9,207 24.82% 38,622 7,000 18.12%

　市計 188,386 41,708 22.14% 193,595 34,341 17.74%
岩美町 9,232 2,164 23.44% 9,633 1,780 18.48%
若桜町 2,481 673 27.13% 2,716 608 22.39%
智頭町 5,431 2,202 40.55% 5,841 1,955 33.47%
八頭町 13,479 3,918 29.07% 14,194 3,384 23.84%
三朝町 5,051 1,555 30.79% 5,334 1,378 25.83%
郡計 35,674 10,512 29.47% 37,718 9,105 24.14%
第一区計 224,060 52,220 23.31% 231,313 43,446 18.78%
米子市 120,469 23,648 19.63% 122,410 20,846 17.03%
境港市 27,428 6,687 24.38% 28,264 6,309 22.32%

　市計 147,897 30,335 20.51% 150,674 27,155 18.02%
湯梨浜町 13,489 2,790 20.68% 13,905 2,251 16.19%
琴浦町 13,440 3,630 27.01% 14,234 3,166 22.24%
北栄町 11,946 3,530 29.55% 12,373 2,814 22.74%
日吉津村 2,950 797 27.02% 2,904 728 25.07%
大山町 12,805 3,598 28.10% 13,538 3,566 26.34%
南部町 8,747 2,158 24.67% 9,003 2,367 26.29%
伯耆町 8,739 2,396 27.42% 9,130 2,454 26.88%
日南町 3,591 1,394 38.82% 3,937 1,262 32.05%
日野町 2,429 768 31.62% 2,666 749 28.09%
江府町 2,262 909 40.19% 2,458 681 27.71%
郡計 80,398 21,970 27.33% 84,148 20,038 23.81%
第二区計 228,295 52,305 22.91% 234,822 47,193 20.10%

県　計 県計 452,355 104,525 23.11% 466,135 90,639 19.44%
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前回（令和3年10月30日現在）

衆議院議員総選挙期日前投票最終結果（令和６年１０月２６日（選挙期日前日）現在）　　（小選挙区別）

市町村名
名簿登録者数
（令和6年10月14
日現在）

期日前投票者数

今回（令和6年10月26日現在）

期日前投票率
名簿登録者数
（令和3年10月18
日現在）

期日前投票者数


